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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest złącze, przeznaczone w szczególności do łączenia 

elementów rurowych z poprzecznymi otworami przelotowymi, w które można wsuwać korpus złącza. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać złącza, przejawiająca się w jego kształcie  

i ornamentacji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w trzech odmianach jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę złącza, Fig. 2 przedstawia drugą odmianę 

złącza, a Fig. 3 przedstawia trzecią odmianę złącza. 

Złącze w pierwszej odmianie, jak przedstawiono na Fig. 1, ma cylindryczny korpus oraz 

przyłączony do niego ruchomy druciany zaczep w kształcie litery U. Koniec jednego ramienia zaczepu 

jest przymocowany uchylnie do jednego z końców korpusu, koniec drugiego ramienia jest zaczepialny 

na drugim końcu korpusu. Na korpus naniesiona jest ornamentacja w postaci napisu „OLAN”. 

Środkowa część zaczepu pomiędzy ramionami zaczepu jest prosta. 

Druga odmiana przedstawiona na Fig. 2 różni się od pierwszej odmiany tym, że środkowa część 

zaczepu pomiędzy ramionami zaczepu ma wybrzuszenie w kierunku na zewnątrz zaczepu. 

Trzecia odmiana przedstawiona na Fig. 3 różni się od poprzednich odmian tym, że środkowa 

część zaczepu pomiędzy ramionami zaczepu ma podwójne wybrzuszenie w kierunku na zewnątrz 

zaczepu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi to, że złącze ma cylindryczny korpus oraz 

przyłączony do niego ruchomy druciany zaczep w kształcie litery U, przy czym koniec jednego 

ramienia zaczepu jest przymocowany uchylnie do jednego z końców korpusu, a koniec drugiego 

ramienia jest zaczepialny na drugim końcu korpusu, natomiast na korpus naniesiona jest orna-

mentacja w postaci napisu „OLAN”. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego środkowa część zaczepu pomiędzy ramionami 

zaczepu jest prosta. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego środkowa część zaczepu pomiędzy ramionami 

zaczepu ma wybrzuszenie w kierunku na zewnątrz zaczepu. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego środkowa część zaczepu pomiędzy ramionami 

zaczepu ma podwójne wybrzuszenie w kierunku na zewnątrz zaczepu. 
 

 

Ilustracja wzoru 

 

Fig. 1 
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Fig. 2  

 

 

 

 

 

Fig. 3 
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